
 2015 Clasificación V Trofeo Ciudad de Alcobendas - CM Arca 1/18 TT

Si detectas alguna anomalía comunícalo a: Mig4288@gmail.com 
Gracias.
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Nombre Piloto
1º  SERGIO FERNANDEZ SASTRON ARCA 2 613 3 587 2 613 0 1.813

2º  MIGUEL ORTIZ VALERO ARCA 3 587 2 613 3 587 0 1.787 26 26

3º  FERNANDO ESTEBAN VAZQUEZ ARCA 1 640 4 562 6 515 0 1.717 70 96

4º ARCA 6 515 6 515 5 538 0 1.568 149 245

5º  CARLOS ESTEBAN VAZQUEZ ARCA 12 396 1 640 9 452 0 1.488 80 325

6º  JOSE LUIS GARCIA RUBIO ARCA 8 472 7 493 7 493 0 1.458 30 355

7º  JOSE ANTONIO GOMEZ ARCA 9 452 8 472 8 472 0 1.396 62 417

8º ARCA 4 562 5 538 - 0 1.100 296 713
9º  GUILLERMO GOMEZ VERDE ARCA 10 433 - 1 640 0 1.073 27 740

10º  JOSE ANTONIO DE LARA ARCA 7 493 - 4 562 0 1.055 18 758
11º ARCA 5 538 11 414 - 0 952 103 861
12º  JULIAN GUERRERO GOMEZ ARCA 11 414 9 452 - 0 866 86 947
13º  MANUEL BARBERO RODRIGUEZ ARCA - 10 433 10 433 0 866 0 947

  Arca    
29 / 03

 Arca  
04 / 07

  Arca   
18 / 10
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Detalle Detalle Detalle

 MIGUEL VAZQUEZ LUCAS (Júnior) 

 DANIEL GOMEZ VERDE (Júnior)

 MIKI ORTIZ RAMOS (Júnior)

http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/19403/148490
http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/21781/154010
http://www.myrcm.ch/myrcm/report/es/23198/158957
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